
 

  

 

 

УКРАЇНА  
 

ГОРОДНЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Р І Ш Е Н Н Я  

(п’ята сесія  восьмого  скликання)  

  

від 25 травня 2021 року 

м. Городня 
 

Про внесення змін до структури 

Городнянської міської ради 
 

Відповідно до ст. ст. 26, 54 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», з метою оптимізації роботи структурних підрозділів міської ради, 

раціонального використання людських ресурсів Городнянська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до структури та чисельності апарату та виконавчих 

органів Городнянської міської ради, затверджених рішенням Городнянської 

міської ради першої сесії восьмого скликання від 02 грудня 2020 року «Про 

затвердження структури, чисельності апарату Городнянської міської ради та її 

виконавчих органів» (із змінами, внесеними рішеннями міської ради другої 

сесії восьмого скликання від 30 грудня 2020 року та четвертої сесії восьмого 

скликання від 02 квітня 2021 року «Про внесення змін до структури 

Городнянської міської ради», розпорядженням міського голови від 01 квітня 

2021 року №50-к «Про внесення змін до структури виконавчого апарату міської 

ради»): 

1.1. У додатку до рішення першої сесії Городнянської міської ради 

восьмого скликання від 02.12.2020 «Про затвердження структури, чисельності  

апарату Городнянської міської ради та її виконавчих органів»: 

1.1.1. у п. 8 «Загальний відділ» позицію 

головний спеціаліст з реєстрації місця проживання  1 

замінити позицією 

головний спеціаліст       1      

1.1.2. додати п. 20 «Відділ з питань надзвичайних ситуацій, взаємодії з 

правоохоронними органами, оборонної, мобілізаційної роботи та з питань 

запобігання та виявлення корупції» 

Начальник відділу       1 

Провідний спеціаліст       1 
 



1.1.3. позицію 

«Усього за посадами»       157 

замінити позицією  

«Усього за посадами»       159 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                              Андрій БОГДАН 


